ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОВРОВСКОГО РАЙОНА

П О СТ АН О В Л ЕН И Е
23.08.2012                                              № 14

О направлении сведений о кандидате в
депутаты Совета народных депутатов
Новосельского сельского поселения
Ковровского района пятого созыва  по
одномандатному избирательному
округу № 6 Копыловой Натальи
Александровны,  в государственные
органы для проверки их достоверности

В соответствии со статьями 15, 16, 28 Закона Владимирской области

"Избирательный кодекс Владимирской области" и на основании документов,

представленных кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Новосельского

сельского поселения Ковровского района пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6, избирательная комиссия муниципального образования

Новосельское сельское поселение Ковровского района, п о с т а н о в л я е т:

Направить представленные в избирательную комиссию муниципального

образования Новосельское сельское поселение  Ковровского района сведения о кандидате

в депутаты Совета народных депутатов Новосельского сельского поселения Ковровского

района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Копыловой

Натальи Александровны в соответствующие государственные органы для проверки их

достоверности.

Председатель
избирательной
комиссии С.В. Романова

Секретарь
избирательной
комиссии А.М. Кузьмичева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ